АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018                                             п.Лазурный                                      № 32

« О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 01.12.2014 № 91 « О порядке увольнения  (освобождения от должности) лиц, замещающих  муниципальную  должность,  муниципальных  служащих  в связи с  утратой  доверия»».
 В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12..2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 01.12.2014 № 91 «О порядке увольнения  (освобождения от должности) лиц, замещающих  муниципальную  должность,  муниципальных  служащих  в связи с  утратой  доверия»» следующее изменения:
 1.1Добавить пункт 3 следующего содержания: « сведения о применении  к лицу взыскания  в виде  увольнения(освобождения  от  должности) в связи с утратой  доверия  за совершение  коррупционного   правонарушения,  за  исключением  сведений, составляющих  государственную  тайну, подлежат  включению  в  реестр лиц, уволенных  в связи с утратой  доверия(далее-реестр), сроком на пять  лет с момента принятия  акта, явившегося  основанием  для  включения в реестр. Реестр  подлежит  размещению   на официальном   сайте  федеральной   государственной  информационной  системы в области   государственной   службы  в  информационно- телекоммуникационной  сети  «Интернет» обеспечивается  заместителем главы администрации Лазурненского  сельсовета».
 2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава    сельсовета                                                                     А.С.Дементьев